РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край Березовский район
Бархатовский сельский Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]30 августа 2018г.					                               № 40-4

Об установлении границ территории,
на которой может быть создана
народная дружина

      В целях реализации полномочий, предусмотренных п. 33 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 2 ст. 12  Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета, Бархатовский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
     1. Установить границы территории муниципального образования Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края, на которых могут быть созданы народные дружины, в соответствии с границами территорий (с. Бархатово, д. Киндяково, д. Челноково) определенными Генеральным планом Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края, утвержденным решением Березовского районного Совета депутатов от 06.04.2012г. № 37-163Р с изменениями и дополнениями.
      2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в Ведомостях органов местного самоуправления Бархатовского сельсовета и  применяется к правоотношениям, возникшим с  01 июня 2018 года.

Председатель Совета депутатов                        Глава Бархатовского сельсовета

А.В. Чумаков____________                               __________З.А. Жаринова